БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

0Ф0 КАПАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫНЬЩ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ
EALUJlblFbl

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ

0РДЖ0НИКИДЗЕВСК0Г0 РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОИОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об определении организатора
по проведению сельскохозяйственных
и тематических ярмарок выходного дня
на территории Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
в 2018 году

Рассмотрев заявку ООО «Культура. Досуг. Сервис.» об организации
ярмарок и на основании Положения об организации сельскохозяйственных и
тематических ярмарок выходного дня на территории Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 2018 году,
утвержденного распоряжением главы Администрации Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 14.02.2018
№ 698-р:

1. Определить ООО «Культура. Досуг. Сервис.» организатором по
проведению сельскохозяйственных и тематических ярмарок выходного дня на
территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан 3,10 марта, 25 августа, 1,8,15,22,29 сентября,
6,13,20,27 октября, 3 ноября, 1,8,15,22,29 декабря 2018 года на площади перед
Дворцом им. Серго Орджоникидзе по ул. Первомайская, 14.

2. Заведующей сектором мониторинга общественного мнения
Администрации района J1.P. Мустафиной разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации района P.P. Давлетгареева.

Глава Администрации %
Орджоникидзевского района /1/
городского округа город УфЩ| \
Республики Башкортостан М.М. Галиуллин

I